
9. kolo

Napsal uživatel Hašek - Aktualizováno Čtvrtek, 04 Listopad 2010 10:29

09. 10. 2010         Sokol Údlice  -  Obrnice          0 : 1   (0:0)

      

Po dlouhé době náš dobrý výkon, do sestavy se vrátil po delší době Kuba Gruncl, na hostování
přišel ze Spořic Honza Blaško, který dobře zapadl do mužstva. Do obrany jsme zařadaili
Romana Kramarskiho a do středu zálohy se mohl z obrany vrátit Kuba Havel, který je pro nás
ve středu hřiště velmi platným hráčem. Se soupeřem z čela tabulky jsme hráli velmi vyrovnanou
hru, v začátku jsme měli některé slibné příležitosti, bohužel se nám nepovedl vstřelit gól, ještě
nám chybí větší síla a důraz v útoku. Poločas skončil bez branek, ale z průběhu hry jsme měli
dobrý pocit. Ve druhém poločase se hra více vyrovnala, soupeř začal více ohrožovat naší
branku a po standartní situaci z rohu nás překonali. Kuba Gruncl se po té vytáhl na hrot útoku a
zkusili jsme soupeře zatlačit, což se nám plně nepovedlo, naopak Milan Lorenčík vytáhl parádní
zákrok při střele soupeře. V samém závěru jsme kopali roh a hostující hráč evidentně zahrál ve
vápně rukou, bohužel rozhodčí neviděl a tak si soupeř odvezl vydřené tři body. Naše hra se
velmi zlepšila a čas ukáže jestli to bude trvalejšího rázu. Tak hoši jdeme do toho.

  

Sestava:    Lorenčík - Nápravník, Kramarski R., Gruncl, Záboj L., Kohout, Havel, Blaško,
Karban, Pertlík, Hašek, Šifalda, Němec

  

Trenéři:     Hašek, Havel            Ved. mužstva:  Souček

  

 1 / 1


